
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 2 2 0 0 105 105 4 4 14 14

98.01～99 0 2 0 0 0 105 0 4 0 14

97.01～98 6 8 8 8 0 105 22 26 15 29

96.01～97 0 8 0 8 0 105 0 26 0 29

95.01～96 18 26 23 31 260 365 50 76 0 29

94.01～95 0 26 0 31 0 365 0 76 45 74

93.01～94 47 73 34 65 0 365 86 162 0 74

92.01～93 0 73 0 65 0 365 0 162 70 144

91.01～92 95 168 70 135 404 769 115 277 0 144

90.01～91 0 168 0 135 0 769 0 277 0 144

89.01～90 131 299 66 201 0 769 162 439 115 259

88.01～89 0 299 0 201 0 769 0 439 0 259

87.01～88 183 482 119 320 461 1,230 175 614 107 366

86.01～87 0 482 0 320 0 1,230 0 614 0 366

85.01～86 252 734 156 476 0 1,230 186 800 0 366

84.01～85 0 734 0 476 0 1,230 0 800 160 526

83.01～84 284 1,018 188 664 529 1,759 202 1,002 0 526

82.01～83 0 1,018 0 664 0 1,759 0 1,002 181 707

81.01～82 341 1,359 213 877 0 1,759 206 1,208 0 707

80.01～81 0 1,359 0 877 0 1,759 0 1,208 0 707

79.01～80 432 1,791 213 1,090 516 2,275 232 1,440 195 902

78.01～79 0 1,791 0 1,090 0 2,275 0 1,440 0 902

77.01～78 503 2,294 235 1,325 0 2,275 241 1,681 188 1,090

76.01～77 0 2,294 0 1,325 0 2,275 0 1,681 0 1,090

75.01～76 499 2,793 231 1,556 529 2,804 235 1,916 0 1,090

74.01～75 0 2,793 0 1,556 0 2,804 0 1,916 216 1,306

73.01～74 538 3,331 219 1,775 0 2,804 208 2,124 0 1,306

72.01～73 0 3,331 1 1,776 0 2,804 0 2,124 232 1,538

71.01～72 566 3,897 216 1,992 486 3,290 214 2,338 0 1,538

70.01～71 0 3,897 0 1,992 0 3,290 0 2,338 0 1,538

69.01～70 563 4,460 208 2,200 0 3,290 214 2,552 242 1,780

68.01～69 0 4,460 0 2,200 0 3,290 0 2,552 0 1,780

67.01～68 606 5,066 226 2,426 474 3,764 222 2,774 234 2,014

66.01～67 0 5,066 0 2,426 0 3,764 0 2,774 0 2,014

65.01～66 550 5,616 249 2,675 0 3,764 242 3,016 0 2,014

64.01～65 0 5,616 0 2,675 0 3,764 0 3,016 257 2,271

63.01～64 531 6,147 240 2,915 493 4,257 209 3,225 0 2,271

62.01～63 0 6,147 0 2,915 0 4,257 1 3,226 290 2,561

61.01～62 547 6,694 227 3,142 0 4,257 235 3,461 0 2,561

60.01～61 0 6,694 0 3,142 0 4,257 0 3,461 0 2,561

59.01～60 478 7,172 275 3,417 491 4,748 202 3,663 310 2,871

58.01～59 0 7,172 0 3,417 0 4,748 0 3,663 0 2,871

57.01～58 486 7,658 226 3,643 0 4,748 216 3,879 294 3,165

56.01～57 0 7,658 0 3,643 0 4,748 0 3,879 0 3,165

55.01～56 429 8,087 241 3,884 494 5,242 225 4,104 0 3,165

54.01～55 0 8,087 0 3,884 0 5,242 0 4,104 365 3,530

53.01～54 422 8,509 238 4,122 0 5,242 233 4,337 0 3,530

52.01～53 0 8,509 0 4,122 0 5,242 0 4,337 358 3,888

51.01～52 385 8,894 256 4,378 489 5,731 224 4,561 0 3,888

50.01～51 0 8,894 0 4,378 0 5,731 0 4,561 0 3,888

49.01～50 388 9,282 270 4,648 0 5,731 237 4,798 436 4,324

48.01～49 0 9,282 0 4,648 0 5,731 0 4,798 0 4,324

專業科目(二)
03 電機類    (內含電機電子群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
03 電機類    (內含電機電子群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

47.01～48 320 9,602 283 4,931 526 6,257 276 5,074 485 4,809

46.01～47 0 9,602 0 4,931 0 6,257 0 5,074 0 4,809

45.01～46 324 9,926 291 5,222 0 6,257 273 5,347 0 4,809

44.01～45 0 9,926 0 5,222 0 6,257 0 5,347 484 5,293

43.01～44 310 10,236 283 5,505 603 6,860 285 5,632 0 5,293

42.01～43 0 10,236 0 5,505 0 6,860 0 5,632 544 5,837

41.01～42 274 10,510 269 5,774 0 6,860 306 5,938 0 5,837

40.01～41 0 10,510 0 5,774 0 6,860 0 5,938 0 5,837

39.01～40 223 10,733 328 6,102 691 7,551 339 6,277 629 6,466

38.01～39 0 10,733 0 6,102 0 7,551 1 6,278 0 6,466

37.01～38 208 10,941 364 6,466 0 7,551 414 6,692 612 7,078

36.01～37 1 10,942 0 6,466 0 7,551 1 6,693 0 7,078

35.01～36 155 11,097 432 6,898 816 8,367 465 7,158 0 7,078

34.01～35 0 11,097 1 6,899 0 8,367 0 7,158 660 7,738

33.01～34 141 11,238 436 7,335 0 8,367 537 7,695 0 7,738

32.01～33 0 11,238 0 7,335 0 8,367 0 7,695 733 8,471

31.01～32 123 11,361 495 7,830 977 9,344 593 8,288 0 8,471

30.01～31 0 11,361 0 7,830 0 9,344 0 8,288 1 8,472

29.01～30 88 11,449 510 8,340 1 9,345 570 8,858 686 9,158

28.01～29 0 11,449 0 8,340 0 9,345 0 8,858 0 9,158

27.01～28 61 11,510 584 8,924 880 10,225 576 9,434 690 9,848

26.01～27 0 11,510 0 8,924 0 10,225 2 9,436 0 9,848

25.01～26 44 11,554 678 9,602 1 10,226 588 10,024 0 9,848

24.01～25 0 11,554 0 9,602 0 10,226 0 10,024 688 10,536

23.01～24 43 11,597 948 10,550 629 10,855 608 10,632 0 10,536

22.01～23 0 11,597 0 10,550 0 10,855 0 10,632 406 10,942

21.01～22 24 11,621 429 10,979 0 10,855 442 11,074 0 10,942

20.01～21 0 11,621 1 10,980 0 10,855 1 11,075 0 10,942

19.01～20 13 11,634 269 11,249 429 11,284 253 11,328 231 11,173

18.01～19 0 11,634 1 11,250 0 11,284 0 11,328 0 11,173

17.01～18 7 11,641 183 11,433 0 11,284 141 11,469 118 11,291

16.01～17 0 11,641 0 11,433 0 11,284 1 11,470 0 11,291

15.01～16 6 11,647 106 11,539 190 11,474 78 11,548 0 11,291

14.01～15 0 11,647 0 11,539 3 11,477 0 11,548 56 11,347

13.01～14 3 11,650 61 11,600 0 11,477 38 11,586 0 11,347

12.01～13 0 11,650 0 11,600 0 11,477 0 11,586 28 11,375

11.01～12 2 11,652 26 11,626 73 11,550 13 11,599 0 11,375

10.01～11 0 11,652 0 11,626 0 11,550 0 11,599 0 11,375

9.01～10 0 11,652 8 11,634 0 11,550 3 11,602 6 11,381

8.01～9 0 11,652 0 11,634 0 11,550 0 11,602 0 11,381

7.01～8 0 11,652 5 11,639 13 11,563 1 11,603 3 11,384

6.01～7 0 11,652 0 11,639 0 11,563 0 11,603 0 11,384

5.01～6 1 11,653 1 11,640 0 11,563 1 11,604 0 11,384

4.01～5 0 11,653 0 11,640 0 11,563 0 11,604 1 11,385

3.01～4 0 11,653 1 11,641 0 11,563 0 11,604 0 11,385

2.01～3 0 11,653 0 11,641 0 11,563 0 11,604 0 11,385

1.01～2 1 11,654 0 11,641 0 11,563 0 11,604 0 11,385

0.01～1 0 11,654 0 11,641 0 11,563 0 11,604 0 11,385

0 405 12,059 418 12,059 496 12,059 455 12,059 674 12,059

平均值

標準差

46.1696

15.5437 21.0057 23.2265 21.7743 19.0636

62.7636 46.0517 52.9997 47.9363

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


